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VISIO  
  

Routioseuran kerhotilassa, Sinivuokossa, toimii aktiivinen asukasyhdistys toteuttaen asukkaiden 
toiveita kerhotilan käytöstä vapaa-aikana.   

Alueen palveluja ja tapahtumia voi seurata "Roution Riemut" julkaisusta.  
Seuran toimintaa voi seurata ja siihen voi osallistua nettisivujen ja Facebookin kautta.   

Alueella järjestetään tapahtumia, joissa hyödynnetään alueen luontoa ja liikuntamahdollisuuksia. 
Toimimme yhteistyössä Routionmäen monitoimijatalon kanssa kehittäen talon ympäristön 
liikuntamahdollisuuksia, mukaan lukien Frisbee golf radan ja pururadan.   

Routiolla on turvallista asua ja asukkaat viihtyvät alueella.   

TOIMENPITEET  

Asukkaiden toiveesta olemme palkanneet kyläavustajan ja jatkamme hänen palveluidensa 
markkinointia.  Avustajan tehtäviin kuuluu myös seuran toiminnan kehittämiseen osallistuminen.   

Nyt kun sekä koulun vanhempaintoimikunta (ROKOVA) että päiväkodin vanhempaintoimikunta 
(ROPPONEN) ovat mukana Routioseuran toiminnassa, voimme entistä paremmin palvella Roution 
alueen asukkaita, vauvasta vaariin.   

Järjestämme Sinivuokon tiloissa yleisötapahtumia ja kurssitoimintaa. Sinivuokon tilat ovat seuran 
toiminnan keskipiste. Vuokraamme tilaa myös ulkopuolisille.  

ROUTION OLOHUONE  

Järjestämme kaksi kertaa viikossa Roution Olohuone-teematapaamisia Sinivuokossa. Routioseura 
tukee tiistaisin Sinivuokossa toimivaa Seniorikahvilaa.  Iltaolohuoneessa pelataan lautapelejä.  

ROK  

Roution kutimet kokoontuu torstaisin iltaolohuoneessa.  

ROUTION RIEMUT  

Julkaisemme Roution Riemuja, jossa esittelemme ajankohtaisia asioita ja tiedotamme seuran 
toiminnasta.  

Roution Riemut löytyvät seuran www-sivuilta PDF-muodossa.   
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RETKET  

Seura järjestää itsenäisesti tai muiden yhteistyökumppaneiden kanssa retkiä urheilutapahtumiin, 
teatteriin tai kulttuurikohteisiin.    

ROPPONEN  
 
Havumetsän päiväkodin vanhempaintoimikunta toimii osana Routioseuraa omana jaostonaan.  
 
Ropponen toimii itsenäisesti hankkien varoja päiväkodin toiminnan tukemiseksi järjestämällä 
tapahtumia ja myyjäisiä.   

  
ROKOVA  
 
Roution koulun vanhempaintoimikunta toimii osana Routioseuraa, omana jaostonaan.   
 
Rokovalla on suunnitteilla lukuisia tapahtumia vuodelle 2024.  
   

SYYSMARKKINAT  
 
Joka syksyinen tapahtuma Roution syysmarkkinat järjestetään jälleen yhteistyönä kaikkien alueen 
toimijoiden kanssa, suunnitelmien mukaan sekä Ropponen että Rokova osallistuvat myös tähän.  
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KUMPPANUUS  

Tapahtumien yhteisellä järjestämisellä on jo Routiolla pitkät perinteet, näissä Routioseura on 
vahvasti mukana. Lohjan seurakunnan kanssa tehtävä yhteistyö jatkuu ja uusia toimintamuotoja 
pyritään jatkuvasti kehittämään.  

Yhteistyö Lohjan Kylät ry:n kanssa jatkuu.  

Roution alueelle tehdään oma varautumissuunnitelma.  

Loppuvuodesta 2024 aloitimme yhteistoiminnan LUR (Länsi-Uudenmaan Romanit) järjestön kanssa 
ja tämä toiminta jatkuu vuonna 2024. 

JÄSENHANKINTA  

Routioseurassa on tällä hetkellä 139 jäsentä, jatkamme menestyksellistä jäsenhankintaa.  

UUDET TOIMINTAMUODOT  
 
Asukkaat ovat toivoneet tietoa Roution alueen historiasta seuran nettisivuille. 
  
’Routiolla on hyvä olla’ -projekti aloitettiin vuoden 2023 lopulla ja asukkaiden videohaastatteluja 
kerätään vuoden aikana. 
  
Perinteinen Joulupuuro-tapahtuma on ollut suosittu ja se toteutetaan jälleen vuonna 2024.  
 
Kouluikäisille suunnattua vapaa-ajan toimintaa pyritään käynnistämään vuoden aikana. 
  
Seuran yhteinen vuosikalenteri, tässä näkyvät kaikki kokoontumiset ja tapahtumat koko vuoden 
ajalta, sitä mukaa kun päätetään järjestelyistä. Sinivuokon kuukausikohtainen seinäkalenteri 
kertoo myös mitä Sinivuokossa kunakin kuukautena tapahtuu. 
  
Hävikkiruokamyynti jatkuu Routionmäellä, seura myy 2 euron arvoisia ruokalippuja. 
  
  
 


